
令和 4年 12月吉日 

利用者 

関係者 

株式会社メルフィス 

代表取締役 藤田忠昭 

事業所移転のお知らせ 

 

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和５年２月に「デイルームはばたき」 「つくし介護久喜」

を移転する事となりました。ご利用される皆様に「懐かしい古民家」の雰囲気の

中で、様々な活動に取り組んで頂けるよう邁進してまいりましたが、建物の老朽

化と皆様のご意見を参考に、検討を重ね移転を決断致しました。 

 又、移転に伴いデイサービスの事業所名も新しくさせて頂きます。 

新店舗では、より一層皆様方に喜んでいただけるよう、職員一同力を合わせて

参ります。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■移転時期 

令和５年２月１日から新たな店舗でサービスを提供致します。 

 

■事業所名 

デイルームはばたき ⇒ 和み堂 はばたき 

※つくし介護久喜は変更ありません。 

■住所 

久喜市北青柳 975-1 ⇒ 久喜市北青柳 38－5 

※電話番号・FAX番号に変更はございません。 

以上 

各位 

【お問合せ】 

株式会社メルフィス 

デイルームはばたき・つくし介護久喜 

担当：宍戸優介 

TEL0480-26-3150 



案 内 図 

 

 
 

住 所 久喜市北青柳３５－８ 

アクセス 
上尾久喜線を市役所方面へ進んだ道沿いで、江面小学校裏になり

ます。 

Googleマップ掲載はこれからになります。 

検索しにくい為、こちらの QRコードをお使い下さい。 

★ 

移転先 

住所：北青柳 35-8 

市役所方面 

移転前 


